
    FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI
16 - 18 NOIEMBRIE 2012

Loc
Nume                                                             

prenume
Total

I CNS Cetate Deva 1
PENG Asiana 13,450 12,175 13,200 14,025 52,850
IRIDON Andreea 13,200 14,200 13,850 13,850 55,100

OCOLISAN Anamaria 14,100 13,650 13,125 14,125 55,000

STANILA Stefania 13,800 13,450 14,125 12,750 54,125

Total 41,350 41,300 41,175 42,000 165,825

II ASJ Bacau
CHELARU Diana 13,400 12,250 13,500 14,050 53,200
ZARZU Silvia 13,850 9,675 14,350 14,400 52,275
COMAN Stefana 13,250 13,250

ORZU Stefania 13,075 9,500 12,350 34,925

TEODORU Diana 11,975 12,225 13,075 12,200 49,475

Total 40,325 34,150 40,925 41,700 157,100

III CSSG Focsani
RAUTA Maria 13,400 11,950 13,800 13,350 52,500

RACOS Madalina 12,975 9,725 12,300 13,200 48,200

DAMIAN Diana 12,700 11,150 14,125 13,925 51,900

NASTASE Denisa 12,725 11,175 12,075 35,975

Total 39,100 32,825 40,225 40,475 152,625

IV CSS 1 Constanta 

MILEA Iuliana 12,725 12,675 12,425 12,550 50,375

MILEA Malina 13,000 12,875 25,875

HOLBURA Maria 13,375 11,425 13,200 12,950 50,950

TOFAN Laura 12,800 10,775 12,500 12,000 48,075

COMAN Ioana 11,125 13,450 24,575
Total 39,175 35,225 39,150 38,375 151,925

V CNS Cetate Deva 2
JURCA Laura 13,900 11,500 13,750 39,150

NICOARA Ioana 12,650 9,250 11,750 12,775 46,425

PARVA Emanuela 12,700 11,975 12,750 13,000 50,425

FILIPESCU Vasilica 13,350 12,150 12,300 37,800

Total 39,950 32,725 36,650 39,525 148,850

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI A ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB
Buletin de rezultate - Echipe



Prepared by Istrate Ingrid

      FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI
16 - 18 NOIEMBRIE 2012

LOC
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL Total

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

1 IRIDON Andreea CNS Cetate Deva 1 4,400 8,800 13,200 5,300 8,900 14,200 5,800 8,050 13,850 5,100 8,750 13,850 55,100

2 OCOLISAN Anamaria CNS Cetate Deva 1 5,000 9,100 14,100 5,100 8,550 13,650 5,500 7,625 13,125 5,300 8,825 14,125 55,000

3 TUDORACHE Paula CS Dinamo Bucuresti 4,000 9,050 13,050 5,100 8,525 13,625 5,500 8,700 14,200 5,300 8,675 13,975 54,850

4 STANILA Stefania CNS Cetate Deva 1 5,000 8,800 13,800 5,000 8,450 13,450 5,600 8,525 14,125 5,300 7,450 12,750 54,125

5 PENG Asiana CNS Cetate Deva 1 4,600 8,850 13,450 3,600 8,575 12,175 4,800 8,400 13,200 5,200 8,825 14,025 52,850

6 RAUTA Maria CSSG Focsani 4,400 9,000 13,400 4,900 7,050 11,950 5,200 8,600 13,800 4,800 8,550 13,350 52,500

7 ZARZU Silvia CSM Onesti 5,000 8,850 13,850 3,000 6,675 9,675 5,700 8,650 14,350 5,400 9,000 14,400 52,275

8 VRABIE Cristina CSA Steaua Bucuresti 4,400 9,100 13,500 3,700 7,200 10,900 5,300 8,275 13,575 4,900 9,125 14,025 52,000

9 DAMIAN Diana CSSG Focsani 4,000 8,800 12,700 3,400 7,750 11,150 5,200 8,925 14,125 5,300 8,625 13,925 51,900

10 CIURUSNIUC Andreea CSA Steaua Bucuresti 4,400 8,775 13,175 4,800 6,775 11,575 4,800 8,700 13,500 5,100 8,200 13,300 51,550

11 HOLBURA Maria CSS 1 Constanta 4,400 8,975 13,375 3,000 8,425 11,425 4,900 8,300 13,200 4,600 8,350 12,950 50,950

12 PARVA Emanuela CNS Cetate Deva 2 4,000 8,700 12,700 3,400 8,575 11,975 4,800 8,050 12,750 4,900 8,100 13,000 50,425

13 MILEA Iuliana CSS 1 Constanta 4,200 8,625 12,725 4,400 8,275 12,675 4,700 7,725 12,425 4,900 7,650 12,550 50,375

14 COMAN Ioana CSS 1 Constanta 4,000 8,700 12,600 3,200 7,925 11,125 5,000 8,450 13,450 4,400 8,350 12,750 49,925

15 TEODORU Diana SCM Bacau 5,000 7,275 11,975 4,800 7,425 12,225 5,500 7,575 13,075 5,300 6,900 12,200 49,475

16 MILEA Teea CS Farul Constanta 4,000 8,875 12,875 1,900 6,825 8,725 5,300 7,825 13,125 4,900 8,775 13,675 48,400

17 RACOS Madalina CSSG Focsani 4,000 8,975 12,975 2,000 7,725 9,725 4,500 7,800 12,300 4,800 8,400 13,200 48,200

18 TOFAN Laura CSS 1 Constanta 4,200 8,600 12,800 2,500 8,275 10,775 4,800 7,700 12,500 4,800 7,200 12,000 48,075

19 DAMBEAN Iulia CSS Sibiu 4,200 8,800 13,000 2,300 6,725 9,025 5,000 8,325 13,325 4,000 8,300 12,300 47,650

20 MILEA Malina CSS 1 Constanta 4,600 8,500 13,000 4,000 7,075 11,075 3,900 6,500 10,400 4,600 8,275 12,875 47,350

20 ORZU Stefania CSM Onesti 4,200 8,875 13,075 1,500 8,000 9,500 4,500 7,850 12,350 4,600 7,825 12,425 47,350

SPERANTE

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI AL ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB
Buletin de rezultate  -  Individual compus



Prepared by Istrate Ingrid

22 NICOARA Ioana CNS Cetate Deva 2 4,000 8,650 12,650 4,000 5,250 9,250 5,000 6,750 11,750 4,800 7,975 12,775 46,425

23 HORCIU Anca CSM Onesti 4,200 8,900 13,100 2,500 6,525 9,025 4,000 7,100 11,000 4,800 8,300 13,100 46,225

24 COMAN Stefana CSM Onesti 4,000 8,725 12,725 2,300 5,525 7,825 4,000 7,550 11,550 4,900 8,350 13,250 45,350

25 BUTUC Anda CSS 2 Bucuresti 4,000 9,000 13,000 4,500 8,500 13,000 5,700 9,125 14,825 0,000 0,000 0,000 40,825

26 JURCA Laura CNS Cetate Deva 2 5,000 9,000 13,900 4,100 7,400 11,500 0,000 0,000 0,000 5,100 8,650 13,750 39,150

27 FILIPESCU Vasilica CNS Cetate Deva 2 4,600 8,750 13,350 0,000 0,000 0,000 4,400 7,750 12,150 4,500 7,800 12,300 37,800

28 GRADINARU Mirela CS Nadia Comaneci Onesti 4,000 8,625 12,625 0,000 0,000 0,000 5,000 6,925 11,925 4,900 8,050 12,950 37,500

29 NASTASE Denisa CSSG Focsani 4,200 8,525 12,725 0,000 0,000 0,000 4,100 7,075 11,175 4,600 7,475 12,075 35,975

30 BUDAC Aida CSS 1 Constanta 4,200 8,700 12,900 1,800 7,650 9,450 0,000 0,000 0,000 4,100 8,000 12,100 34,450

CHELARU Diana CSM Onesti 5,000 8,700 13,400 4,000 8,250 12,250 4,500 9,000 13,500 5,300 8,750 14,050 53,200



          FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI
16 - 18 NOIEMBRIE 2012

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr.  

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 STANILA Stefania CNS Cetate Deva 1 13,562 1 STANILA Stefania CNS Cetate Deva 1 13,500

2 ZARZU Silvia CSM Onesti 13,537 2 IRIDON Andreea CNS Cetate Deva 1 13,125

3 OCOLISAN Anamaria CNS Cetate Deva 1 13,500 3 TUDORACHE Paula CS Dinamo Bucuresti 13,100

4 JURCA Laura CNS Cetate Deva 2 13,387 4 BUTUC Anda CSS 2 Bucuresti 12,725

5 VRABIE Cristina CSA Steaua Bucuresti 13,088 5 OCOLISAN Anamaria CNS Cetate Deva 1 12,600

6 CIURUSNIUC Andreea CSA Steaua Bucuresti 13,075 6 TEODORU Diana SCM Bacau 12,125

7 FILIPESCU Vasilica CNS Cetate Deva 2 13,000 7 MILEA Iuliana CSS 1 Constanta 11,125

8 HORCIU Anca CSM Onesti 12,812 8 PENG Asiana CNS Cetate Deva 1 11,075

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr.

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 IRIDON Andreea CNS Cetate Deva 1 15,050 1 OCOLISAN Anamaria CNS Cetate Deva 1 14,200

2 BUTUC Anda CSS 2 Bucuresti 14,600 2 DAMIAN Diana CSSG Focsani 14,150

3 STANILA Stefania CNS Cetate Deva 1 14,535 3 PENG Asiana CNS Cetate Deva 1 14,050

4 RAUTA Maria CSSG Focsani 13,950 4 VRABIE Cristina CSA Steaua Bucuresti 14,025

5 ZARZU Silvia CSM Onesti 13,885 5 ZARZU Silvia CSM Onesti 14,000

6 TUDORACHE Paula CS Dinamo Bucuresti 13,350 6 TUDORACHE Paula CS Dinamo Bucuresti 13,875

7 DAMIAN Diana CSSG Focsani 12,935 7 JURCA Laura CNS Cetate Deva 2 13,475

8 VRABIE Cristina CSA Steaua Bucuresti 12,750 8 IRIDON Andreea CNS Cetate Deva 1 12,800

SPERANTE
BULETIN DE REZULTATE IN FINALA PE APARATE



    FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI
16 - 18 noiembrie 2012

Loc
Numele si                                                            
prenume

Total

I CS Dinamo Bucuresti
GHIUZAN Robert 12,450 8,500 12,350 13,700 12,300 11,900 71,200
URSACHE Andrei 13,450 14,500 13,650 15,300 14,150 12,850 83,900
MUNTEAN Andrei 14,200 13,650 14,300 15,900 15,000 13,350 86,400
KOCZI Flavius 14,800 14,500 0,000 16,300 0,000 0,000 45,600
Total 42,450 42,650 40,300 47,500 41,450 38,100 252,450

II CSM LPS Bistrita
MUNTEANU Andrei 14,250 13,650 14,100 15,250 13,550 14,150 84,950
CIUCULETE Robert 0,000 12,300 13,250 15,600 41,150
BATAGA Cristian 14,350 14,200 15,050 15,100 13,900 13,000 85,600
BERBECAR Marius 15,050 13,900 0,000 28,950
PARASCHIVU Raul 12,500 9,750 12,100 11,600 10,950 56,900
Total 41,100 40,150 42,400 45,950 41,350 38,100 249,050

III CSM Lugoj
SAVU Andrei 13,000 10,850 11,150 13,750 12,100 9,000 69,850
CIUCU Armando 0,000 13,400 10,650 24,050
TODOR Ionut 12,800 0,000 11,450 12,700 10,700 47,650
COTUNA Vlad 14,450 13,500 14,350 14,450 14,450 14,450 85,650
POPA Adrian 11,200 13,350 12,850 12,800 50,200
Total 40,250 35,550 39,150 41,600 39,400 37,900 233,850

IV CSS Resita
PASCA Robert 12,050 9,550 10,700 14,150 11,250 10,400 68,100
COPACI Alexandru 12,150 9,150 10,300 13,250 11,400 9,950 66,200
GROZA Andrei 11,550 13,050 14,450 15,200 13,800 13,100 81,150
CHIS TOIA Dan 12,500 12,300 13,400 0,000 0,000 38,200
RADEANU Daniel 13,500 0,000 0,000 13,500
Total 36,700 36,100 37,450 42,750 36,450 33,450 222,900

V CSM-LPS Bistrita 1
MOLDOI Daniel 12,400 11,450 11,200 14,200 12,250 11,950 73,450
ERLICH Alexandru 12,050 10,850 10,850 13,000 12,500 10,350 69,600
NECSA Bogdan 13,250 10,050 11,500 13,550 12,200 11,250 71,800
LUPU Stefan 12,550 10,950 8,300 12,900 12,400 9,600 66,700
Total 38,200 33,250 33,550 40,750 37,150 33,550 216,450

VI CSS Dinamo Bucuresti
PETRACHE Gabriel 12,650 8,900 5,700 12,750 11,200 10,150 61,350
IONITA Catalin 6,400 9,850 11,300 12,850 10,500 9,500 60,400
PRICHINDEL Ovidiu 10,850 9,750 3,550 13,600 11,300 10,750 59,800
Total 29,900 28,500 20,550 39,200 33,000 30,400 181,550

Buletin de rezultate - Echipe

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI A ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB



Prepared by Istrate Ingrid

      FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI

16 - 18 noiembrie 2012

LOC
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL Total

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

1 MUNTEAN Andrei CS Dinamo 
Bucuresti 5,600 8,600 14,200 5,400 8,250 13,650 5,700 8,600 14,300 6,600 9,300 15,900 6,200 8,800 15,000 5,000 8,350 13,350 86,400

2 COTUNA Vlad CSM Lugoj 6,000 8,450 14,450 5,400 8,100 13,500 5,600 8,750 14,350 6,200 8,250 14,450 6,100 8,350 14,450 6,500 7,950 14,450 85,650

3 BATAGA Cristian CSM LPS 
Bistrita 5,700 8,750 14,350 5,800 8,400 14,200 5,800 9,250 15,050 6,200 8,900 15,100 5,300 8,600 13,900 5,400 7,600 13,000 85,600

4 MUNTEANU Andrei CSM LPS 
Bistrita 5,600 8,650 14,250 5,500 8,150 13,650 5,300 8,800 14,100 6,200 9,050 15,250 5,600 7,950 13,550 6,200 7,950 14,150 84,950

5 URSACHE Andrei CS Dinamo 
Bucuresti

5,600 7,850 13,450 6,200 8,300 14,500 5,200 8,450 13,650 6,200 9,100 15,300 5,900 8,250 14,150 5,000 7,850 12,850 83,900

6 GROZA Andrei CSS Resita 5,200 6,650 11,550 4,600 8,450 13,050 5,300 9,150 14,450 6,200 9,000 15,200 5,400 8,400 13,800 4,600 8,500 13,100 81,150

7 IONITA Catalin CSS Dinamo 
Bucuresti 2,500 3,900 6,400 3,400 6,450 9,850 3,500 7,800 11,300 4,000 8,850 12,850 2,500 8,000 10,500 2,600 6,900 9,500 60,400

8 NISTOR Laurentiu CSA Steaua 
Bucuresti 0,000 0,000 0,000 5,600 6,000 11,600 5,100 8,300 13,400 0,000 0,000 0,000 5,100 7,900 13,000 4,800 7,200 12,000 50,000

9 KOCZI Flavius CS Dinamo 
Bucuresti 6,200 8,700 14,800 5,900 8,600 14,500 0,000 0,000 0,000 7,000 9,300 16,300 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 45,600

10 CIUCULETE Robert CSM LPS 
Bistrita 0,000 0,000 0,000 4,300 8,000 12,300 4,400 8,850 13,250 6,600 9,000 15,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 41,150

11 BUIDOSO Ovidiu CSA Steaua 
Bucuresti 0,000 0,000 0,000 6,200 6,750 12,950 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,900 8,350 14,250 5,800 7,600 13,400 40,600

12 CHIS TOIA Dan CSS Resita 4,200 8,400 12,500 0,000 0,000 0,000 4,700 7,600 12,300 4,600 8,800 13,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 38,200

13 BERBECAR Marius CSM LPS 
Bistrita 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,600 8,450 15,050 5,700 8,200 13,900 0,000 0,000 0,000 28,950

14 RADEANU Daniel CSM Resita 0,000 0,000 0,000 5,000 8,500 13,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,500

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI AL ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB
Buletin de rezultate  -  Individual compus

MAESTRI



Prepared by Istrate Ingrid

      FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ONESTI
16-18 noiembrie 2012

LOC
NUMELE SI 

PRENUMELE
CLUBUL Total

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

D E
Media 
finala

1 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia 
Brasov 4,300 8,700 13,000 4,300 7,700 12,000 4,200 8,000 12,200 4,000 8,800 12,500 3,400 8,650 12,050 3,400 8,600 12,000 73,750

2 MOLDOI Daniel CSM-LPS 
Bistrita 1 4,400 8,000 12,400 4,000 7,450 11,450 3,700 7,500 11,200 5,400 8,900 14,200 3,700 8,550 12,250 3,700 8,250 11,950 73,450

3 NECSA Bogdan CSM-LPS 
Bistrita 1 4,600 8,650 13,250 3,400 6,650 10,050 3,500 8,000 11,500 4,600 8,950 13,550 3,700 8,500 12,200 3,400 7,850 11,250 71,800

4 GHIUZAN Robert CS Dinamo 
Bucuresti 5,100 8,050 12,450 3,000 5,500 8,500 4,400 7,950 12,350 4,800 8,900 13,700 4,400 7,900 12,300 3,900 8,000 11,900 71,200

5 PARASCHIVU Raul CSM LPS 
Bistrita 4,800 7,700 12,500 3,600 6,150 9,750 3,700 8,400 12,100 4,600 8,850 13,450 3,500 8,100 11,600 3,400 7,550 10,950 70,350

6 SAVU Andrei CSM Lugoj 4,600 8,400 13,000 3,200 7,650 10,850 3,100 8,050 11,150 5,400 8,450 13,750 3,900 8,200 12,100 2,200 6,800 9,000 69,850

7 ERLICH Alexandru CSM-LPS 
Bistrita 1 3,900 8,350 12,050 3,700 7,150 10,850 3,800 7,050 10,850 4,000 9,000 13,000 4,200 8,300 12,500 3,100 7,250 10,350 69,600

8 ROTARU Vasile CSS SIBIU 4,500 7,800 12,300 4,000 6,350 10,350 2,900 7,200 10,100 4,600 8,700 13,300 4,100 7,500 11,600 4,100 7,700 11,800 69,450

9 PASCA Robert CSS Resita 4,300 7,750 12,050 3,000 6,550 9,550 3,500 7,200 10,700 5,400 8,750 14,150 4,000 7,250 11,250 3,200 7,200 10,400 68,100

10 LUPU Stefan CSM-LPS 
Bistrita 1 4,600 7,950 12,550 3,500 7,450 10,950 2,900 5,400 8,300 4,000 8,900 12,900 3,800 8,600 12,400 1,400 8,200 9,600 66,700

11 COPACI Alexandru CSM Resita 4,300 7,850 12,150 3,400 5,750 9,150 2,300 8,000 10,300 4,600 8,650 13,250 3,400 8,000 11,400 2,500 7,450 9,950 66,200

12 PETRACHE Gabriel CSS Dinamo 
Bucuresti 4,400 8,250 12,650 3,400 5,500 8,900 2,200 3,500 5,700 4,000 8,750 12,750 3,300 7,900 11,200 2,400 7,750 10,150 61,350

13 PRICHINDEL Ovidiu CSS Dinamo 
Bucuresti 3,900 7,250 10,850 3,200 6,550 9,750 1,600 1,950 3,550 4,600 9,000 13,600 3,400 7,900 11,300 2,600 8,150 10,750 59,800

14 POPA Adrian CSM Lugoj-CSS 
1 Timisoara 0,000 0,000 0,000 4,700 6,500 11,200 4,400 8,950 13,350 0,000 0,000 0,000 4,600 8,250 12,850 4,400 8,400 12,800 50,200

15 TODOR Ionut CSM Lugoj 4,600 8,200 12,800 0,000 0,000 0,000 3,400 8,050 11,450 4,000 8,700 12,700 3,000 7,700 10,700 0,000 0,000 0,000 47,650

16 BADILA Emanuel CSM Sfantu 
Gheorghe 4,600 7,700 12,300 3,900 6,750 10,650 3,000 8,150 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,500 7,550 11,050 45,150

17 CIUCU Armando CSM Lugoj 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,600 8,800 13,400 0,000 0,000 0,000 2,800 7,850 10,650 24,050

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI AL ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB
Buletin de rezultate  -  Individual compus

SPERANTE



          FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA CSM ONESTI
                             16-18 NOIEMBRIE 2012

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 KOCZI Flavius CS Dinamo Bucuresti 15,050 1 KOCZI Flavius CS Dinamo Bucuresti 14,775

2 COTUNA Vlad CSM Lugoj 14,550 2 URSACHE Andrei CS Dinamo Bucuresti 14,725

3 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 14,300 3 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 14,050

4 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 14,225 4 BUIDOSO Ovidiu CSA Steaua Bucuresti 13,625

5 URSACHE Andrei CS Dinamo Bucuresti 14,200 5 MUNTEANU Andrei CSM LPS Bistrita 13,500

6 MUNTEANU Andrei CSM LPS Bistrita 13,925 6 COTUNA Vlad CSM Lugoj 13,375

7 GROZA Andrei CSS Resita 13,000 7 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 12,650

8 RADEANU Daniel CSM Resita 11,200

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 14,875 1 KOCZI Flavius CS Dinamo Bucuresti 15,800

2 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 14,750 2 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 15,237

3 COTUNA Vlad CSM Lugoj 14,250 3 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 14,900

4 MUNTEANU Andrei CSM LPS Bistrita 14,100 4 BERBECAR Marius CSM LPS Bistrita 6,750

5 GROZA Andrei CSS Resita 14,000

6 URSACHE Andrei CS Dinamo Bucuresti 13,425

7 NISTOR Laurentiu CSA Steaua Bucuresti 13,325

8 CIUCULETE Robert CSM LPS Bistrita 12,725

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 15,150 1 COTUNA Vlad CSM Lugoj 14,400

2 BERBECAR Marius CSM LPS Bistrita 15,050 2 BUIDOSO Ovidiu CSA Steaua Bucuresti 14,150

3 URSACHE Andrei CS Dinamo Bucuresti 14,325 3 MUNTEAN Andrei CS Dinamo Bucuresti 13,600

4 COTUNA Vlad CSM Lugoj 14,100 4 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 13,425

5 BATAGA Cristian CSM LPS Bistrita 13,875 5 URSACHE Andrei CS Dinamo Bucuresti 13,175

6 GROZA Andrei CSS Resita 13,575 6 GROZA Andrei CSS Resita 13,000

7 MUNTEANU Andrei CSM LPS Bistrita 13,375 7 MUNTEANU Andrei CSM LPS Bistrita 12,325

8 BUIDOSO Ovidiu CSA Steaua Bucuresti 13,175 8 NISTOR Laurentiu CSA Steaua Bucuresti 12,100

CAMPIONATUL NATIONAL AL MAESTRILOR SI A ECHIPELOR REPREZENTATIVE DE CLUB

MAESTRI
BULETIN DE REZULTATE  IN  FINALA PE APARATE



          FEDERATIA ROMANA DE GIMNASTICA                                              CSM ONESTI
                             16-18 NOIEMBRIE 2012

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 SAVU Andrei CSM Lugoj 12,975 1 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 12,375

2 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 12,900 1 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 12,375

3 GHIUZAN Robert CS Dinamo Bucuresti 12,750 3 POPA Adrian CSS 1 Timisoara 12,050

4 TODOR Ionut CSM Lugoj 12,700 4 LUPU Stefan CSM-LPS Bistrita 1 11,200

5 LUPU Stefan CSM-LPS Bistrita 1 12,350 5 ERLICH Alexandru CSM-LPS Bistrita 1 11,175

6 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 11,350 6 SAVU Andrei CSM Lugoj 10,975

7 NECSA Bogdan CSM-LPS Bistrita 1 10,925 7 ROTARU Vasile CSS SIBIU 10,625

8 BADILA Emanuel CSM Sfantu Gheorghe 10,575

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 POPA Adrian CSS 1 Timisoara 13,125 1 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 13,800

2 GHIUZAN Robert CS Dinamo Bucuresti 11,975 2 SAVU Andrei CSM Lugoj 13,637

2 TODOR Ionut CSM Lugoj 11,975 3 NECSA Bogdan CSM-LPS Bistrita 1 13,262

4 PARASCHIVU Raul CSM LPS Bistrita 11,875 4 PASCA Robert CSS Resita 13,037

5 NECSA Bogdan CSM-LPS Bistrita 1 11,825 5 PRICHINDEL Ovidiu CSS Dinamo Bucuresti 12,975

6 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 10,850 6 GHIUZAN Robert CS Dinamo Bucuresti 12,837

7 CHIS TOIA Dan CSS Resita 10,675 7 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 12,750

8 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 9,325 8 ERLICH Alexandru CSM -LPS Bistrita 12,475

Nr. 
crt

NUMELE SI 
PRENUMELE CLUBUL NOTA Nr. 

crt
NUMELE SI 

PRENUMELE CLUBUL NOTA

1 POPA Adrian CSS 1 Timisoara 13,750 1 POPA Adrian CSS 1 Timisoara 13,025

2 GHIUZAN Robert CS Dinamo Bucuresti 12,550 2 ROTARU Vasile CSS SIBIU 12,600

3 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 12,400 3 BADILA Emanuel CSM Sfantu Gheorghe 12,400

4 NECSA Bogdan CSM-LPS Bistrita 1 12,300 4 GHIUZAN Robert CS Dinamo Bucuresti 12,275

5 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 12,100 5 PARASCHIVU Raul CSM LPS Bistrita 11,925

6 PARASCHIVU Raul CSM-LPS Bistrita 1 11,900 6 PARASCHIVU Rares CSS Brasovia Brasov 10,475

7 SAVU Andrei CSM Lugoj 11,625 7 MOLDOI Daniel CSM-LPS Bistrita 1 10,375

8 ERLICH Alexandru CSM-LPS Bistrita 1 10,975 8 NECSA Bogdan CSM-LPS Bistrita 1 8,425
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